
ZARZĄDZENIE NR 38/19
WÓJTA GMINY SADLINKI

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2019r.

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr III/13/2018 z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2018r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2019r. na kwotę 26.249.917,22 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 23.560,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2019r. na kwotę 25.365.417,22 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 23.560,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 6.757.448,42 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 1.960,67 zł zgodnie z załącznikami Nr 3a 
i 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sadlinki

Elżbieta Krajewska

Id: 7529EB59-4F02-4D77-8B35-1B51FAFD279F. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2019r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/19 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 30.05.2019r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 297 984,75Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 460,67 299 445,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 297 984,75Pozostała działalność 0,00 1 460,67 299 445,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 297 984,75 0,00 1 460,67 299 445,42

855 6 068 533,00Rodzina 0,00 22 100,00 6 090 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 525,00Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 1 025,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 524,00 0,00 500,00 1 024,00

85507 44 000,00Dzienni opiekunowie 0,00 21 600,00 65 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00

Id: 7529EB59-4F02-4D77-8B35-1B51FAFD279F. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 2

26 016 356,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 378 186,80 0,00 0,00 1 378 186,80

0,00 23 560,67 26 039 917,22

majątkowe
210 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

0,00 0,00 210 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 226 356,55

1 518 186,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 518 186,80

0,00 26 249 917,2223 560,67

Id: 7529EB59-4F02-4D77-8B35-1B51FAFD279F. Ogłoszony Strona 2



Plan Wydatków na 2019r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/19 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 30.05.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 944 847,81 1 460,67 946 308,48

01095 Pozostała działalność 297 984,75 1 460,67 299 445,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 412,61 1 460,67 3 873,28

750 Administracja publiczna 2 574 095,34 0,00 2 574 095,34

75011 Urzędy wojewódzkie 163 298,60 0,00 163 298,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 000,00 1 350,98 110 350,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 800,00 -1 350,98 8 449,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 227 396,74 0,00 2 227 396,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 254 000,00 5 712,36 1 259 712,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 000,00 -5 712,36 89 287,64

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 439,00 0,00 19 439,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 289,00 0,00 18 289,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,26 120,34 440,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

21,71 8,58 30,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 563,00 700,00 3 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 384,03 512,88 2 896,91

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -1 341,80 58,20

855 Rodzina 6 179 202,00 22 100,00 6 201 302,00

85503 Karta Dużej Rodziny 524,00 500,00 1 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 524,00 500,00 1 024,00

85507 Dzienni opiekunowie 114 184,00 21 600,00 135 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 434,00 21 600,00 105 034,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 572 330,54 0,00 1 572 330,54

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 922 719,30 0,00 922 719,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 400,00 1 021,47 42 421,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 -1 021,47 1 678,53

90003 Oczyszczanie miast i wsi 344 146,50 0,00 344 146,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 3 041,55 103 041,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 -3 041,55 12 958,45

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7529EB59-4F02-4D77-8B35-1B51FAFD279F. Ogłoszony Strona 1



Razem: 25 341 856,55 23 560,67 25 365 417,22

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7529EB59-4F02-4D77-8B35-1B51FAFD279F. Ogłoszony Strona 2



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2019r. - dotacje
Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 38/19 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 30.05.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 299 445,421 460,67297 984,75

01095 Pozostała działalność 299 445,421 460,67297 984,75

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
299 445,421 460,67297 984,75

855 Rodzina 5 976 158,00500,005 975 658,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 024,00500,00524,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 024,00500,00524,00

6 757 448,426 755 487,75 1 960,67Razem:

Id: 7529EB59-4F02-4D77-8B35-1B51FAFD279F. Ogłoszony Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2019r. - WYDATKI
Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 38/19 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 30.05.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 299 445,421 460,67297 984,75

01095 Pozostała działalność 299 445,421 460,67297 984,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 873,281 460,672 412,61

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 19 439,000,0019 439,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 289,000,0018 289,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,60120,34320,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 30,298,5821,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 263,00700,002 563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 896,91512,882 384,03

4410 Podróże służbowe krajowe 58,20- 1 341,801 400,00

855 Rodzina 5 976 158,00500,005 975 658,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 024,00500,00524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 024,00500,00524,00

6 755 487,75 1 960,67 6 757 448,42Razem:

Id: 7529EB59-4F02-4D77-8B35-1B51FAFD279F. Ogłoszony Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 38/19

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 30 maja 2019 r.

Dochody:

Wprowadzono dochody na podstawie decyzji z Urzędu Wojewódzkiego

w tym:

-1.460,67zł zwiększono na dopłaty do akcyzy dla rolników,

-500,- zł zwiększono na Kartę Dużej Rodziny,

-21.600,- zł zwiększono na program Maluch+.

Ogółem dochody zwiększono   o kwotę 23.560,67 zł. 

Wydatki wprowadzone do budżetu wynikają z otrzymanych decyzji z  Urzędu Wojewódzkiego odpowiednio 
do wskazanej klasyfikacji, oraz dokonano  przeniesień między paragrafami w zakresie  Działu.

Ogółem wydatki zwiększono  o kwotę 23.560,67 zł.

Id: 7529EB59-4F02-4D77-8B35-1B51FAFD279F. Ogłoszony Strona 1




